
— 3085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 Poz. 541, 542

541

UCHWA£A Nr XXVIII/136/08 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
 od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

i transportu nieczysto�ci ciek³ych z terenu Gminy £êka Opatowska

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt
3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie Gminy (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art.
9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr
97 poz. 1050 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych w wysoko�ci 120,00 z³ z VAT za 1 m3.

§2. 1. W przypadku wprowadzenia selektywnej zbiórki
odpadów stosuje siê zni¿kê w wysoko�ci 20% stawki okre�lo-
nej w §1.

2. Za selektywne uwa¿a siê zbieranie odpadów komu-
nalnych zapewniaj¹cy odbiór w odrêbnych pojemnikach lub
workach z podzia³em na co najmniej: papier, szk³o, tworzywa
sztuczne.

§3. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie opró¿niana
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych do punktu zlewnego w wysoko�ci 15,00 z³ z VAT za 1
m3.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVI/24/98 Rady Gminy £êka
Opatowska z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie: szczegó³o-
wych zasad rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

542

UCHWA£A Nr XXIII/152/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w spawie: upowa¿nienia Kierownika Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Odolanowie do za³atwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotycz¹cej d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 oraz art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko-Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Odolanowie do za³atwiania w imie-
niu Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej dotycz¹cych dzia³añ


